
 
 

KLEIBERIT  870.0 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 1 z 2 

Oblast použití 
 Síťovací komponenta pro lepidla pro 

oplášťování s obsahem rozpouštědel 
KLEIBERIT 257 a 261 

 
 
 
 

 

Vlastnosti tužidla KLEIBERIT 870.0 
Báze: Izokyanát 

Hustota: ca. 1,23 g/cm3 

Barva: tmavě hnědá 

Viskozita  

- Brookfield RVT Sp 2/20 Upm: 
 150 +/- 50 mPas 

Dávkování tužidla: 2,5 – 5%, podle druhu lepidla 

 

Označení: viz bezpečnostní list 
 

 
 
 

Velikosti balení 
Karton s 12 lahvemi       po 1,0 kg netto 
Plastový kanystr 5 kg netto 
Plechová konev 35,0 kg netto 
Plechový sud 250 kg netto 
 
   
 
 

Skladování 
Tužidlo KLEIBERIT 870.0 je v originálně 
uzavřeném obalu skladovatelné při 20°C po dobu 
ca. 12 měsíců.  

Tužidlo odolává mrazu až -30°C. 

Chránit před vlhkostí! 

 

 

Stav 30.06.2022 ch; nahrazuje předchozí vydání 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

KLEIBERIT  870.0 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Likvidace lepidel a obalů 

 

Třída odpadu 080501 

 

Naše obaly jsou z recyklovatelného materiálu (mezinár. značka). 

Dobře vyprázdněné obaly lze druhotně  zpracovat. 

Service 
Naše poradenská služba pro aplikační technologie je vám kdykoli k 
dispozici. Informace jsou založeny na našich dosavadních 
zkušenostech a nejedná se o záruku ve smyslu judikatury BGH. 
Zkontrolujte, zda je náš produkt vhodný pro vaše účely. 
Odpovědnost, která přesahuje hodnotu našeho produktu, nelze 
odvodit z těchto prohlášení, a to ani z využití naší bezplatné a 
nezávazné poradenské služby. 


